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Соопштение за медиуми 
 

 

Директорот на Делегацијата на германското стопанство, 

Патрик Мартенс оствари средба со градоначалникот на град 

Скопје, Петре Шилегов! 
 
 
Директорот на Делегацијата на германското стопанство, Патрик Мартенс оствари 
средба со градоначалникот на град Скопје, Петре Шилегов. Тие говореа за 
инфраструктурата во земјата и идните планирани проекти. Темата за загадувањето 
во Македонија, особено во град Скопје исто така беше дел од оваа средба. Се 
говореше и за електричните возила и нивната улога при намалувањето на 
загадувањето во град Скопје. Делегацијата на германското стопанство во Скопје 
заедно со град Скопје планира да организира форум на темата загадување и мерки 
за негово намалување. 


